

Dodávateľ: (IČO) 14074028  
Viera Spanyikova  
SPANTEX  
Mladeznicka 10  
946 03 KOLAROVO

F A K T Ú R A

číslo: 2011/1

Konštantný symbol:

Peňaž.ústav: SLSP, Kolarovo  
Č.účtu/kód: 26422754/0900  
IBAN:  
BIC:  
DIČ: 1020361551  
IČ DPH: SK1020361551  
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 31824633  
Zariadenie pre seniorov  
a denný stacionár  
Partizanska 15-17  
946 03 Kolarovo

DIČ: 2021015876  
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dodací list č.:

Skupina: 1

Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 22.01.2011

Forma úhrady: prevodom

Dátum vyhotovenia: 12.01.2011

Daňová povinnosť: 12.01.2011

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
1. Pap. obrúsky 100ks	ks	0,403	32,00	20%	12,896
2. Mikr. vrecká 2kg	ks	0,42	20,00	20%	8,40
3. Mikr. vrecká 5kg	ks	0,47	20,00	20%	9,40
4. Alobal široký 40cm/10m	ks	1,311	10,00	20%	13,110
5. TP Harmasan 400/1	ks	0,185	60,00	20%	11,100
6. Yplon soľ do myčky 4,5kg	ks	6,306	3,00	20%	18,918
7. Cif 500ml Lemon	ks	2,236	10,00	20%	22,360
8. Namo 600gr	ks	0,79	96,00	20%	75,84
9. Stura Facile 1l	ks	4,036	10,00	20%	40,360
10. Alex 2vl 750ml laminát p.	ks	2,859	20,00	20%	57,180
11. Calgonit prášok 2,5kg	ks	9,266	8,00	20%	74,128
12. Citresin sprej 300ml osviež	ks	1,345	30,00	20%	40,350
13. Destilovaná voda 5l	ks	1,21	6,00	20%	7,26
14. Domestos 750ml	ks	1,833	40,00	20%	73,320
15. Drôtenka nerez	ks	0,21	12,00	20%	2,52
16. Fixinela 500ml	ks	1,093	50,00	20%	54,650
17. Kryšt sóda 1kg	ks	1,758	13,00	20%	22,854
18. Metla ciroková	ks	2,775	10,00	20%	27,750
19. Palmakokos 200gr mydlo	ks	0,546	30,00	20%	16,380
20. Pur 1l Balzam aloe	ks	1,152	40,00	20%	46,080
21. Rex 7kg mix druhov	ks	8,03	15,00	20%	120,45
22. Savo 1l	ks	1,177	55,00	20%	64,735
23. Savo WC 750ml	ks	1,513	50,00	20%	75,650
24. Vrecia na smeti 60x70/25ks	ks	0,882	135,00	20%	119,070
25. Teny 400gr	ks	1,219	40,00	20%	48,760
26. Tek mydlo 500ml s dávkovačo	ks	1,093	20,00	20%	21,860
27. Uní utierky 3ks/bal	ks	1,208	30,00	20%	36,240
28. Švédska utierka	ks	0,479	50,00	20%	23,950
29. Jar 5l	ks	7,593	15,00	20%	113,895
30. Portfiš s prírod štetinami	ks	5,508	5,00	20%	27,540
31. Obrus rolka 35bm	ks	43,559	1,00	20%	43,559
32. Kefa ryžák	ks	0,756	6,00	20%	4,536

LENIV - PÍSANO PO SÚMAREM IČO: 14074028

9.12.2011

24.12.2011

24/11

Kurkin

**F A K T Ú R A**  
 číslo: 2011/1

33. Tecci 500gr (MASIV)	ks	2,623	6,00	20%	15,738
34. Clorox 1l	ks	1,404	40,00	20%	56,160
35. Odmasťovač za studena 750ml	ks	2,985	10,00	20%	29,850

Zľava 10%					143,69
Celkom za sadzbu 20 %		1293,16	+	258,63	= 1551,79
Za celkovú cenu s DPH		1293,16	+	258,63	= 1551,79

\*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 46749,23 SKK\*

Súčty za skupiny

Bez dane	DPH %	Bez dane	DPH 20%	Osiobodené	Ostatné	Celkom
Suhrnný výkaz k DPH						
		1293,16	258,63			1551,79

Predajne ceny su uvedene bez DPH.  
 Faktura sluzi zaroven ako dodaci list.  
 Okresny urad Komarno ZO: 2219/19.

ZARIADENIE PRE SENIOROV  
 A DEŠNY STACIONAR  
 Priečok Škodi. 17 - 7  
 940 03 Kolárovo  
 - 3 -

VIERA SPANYIKOVÁ  
**SPANTEX**  
 Mládežnícke 10  
 946 03 KOLÁROVO  
 IČO: 140 740 28  
 IČ DPH: 102036 1551

Vystavil: Viera Spanyolova  
 Tel.: 035/7772433